[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2012                                             г.Норильск                                                  № 116
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 03.02.2012 № 33 «Об утверждении
Положения о служебных удостоверениях
муниципальных служащих Администрации
города Норильска»
В целях уточнения описания служебных удостоверений муниципальных служащих Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1..Внести в Описание служебных удостоверений муниципальных служащих Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 03.02.2012 № 33 «Об утверждении Положения о служебных  удостоверениях муниципальных служащих Администрации города Норильска» (далее – Описание), следующие изменения:
1.1. Абзац первый Описания изложить в следующей редакции:
«Бланк служебного удостоверения муниципальных служащих Администрации города Норильска (далее – служебное удостоверение) представляет собой книжечку размером 80х110 мм (в развернутом виде размеры соответственно 80х220 мм), изготавливаемую на картонной основе в обложке вишневого цвета.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска                                                    А.Б.Ружников